' Cambo, CO. Fife.

' Kirk-Lifton, in the cos. of Edinburgh and Linlithgow

H 2
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[1298].

Writs of Privy Seal for Letters of Attorney.^

Privy Seals, 26 Edw. I. File 8. No. 382.

Edwardus Dei gracia Rex Anglie Dux Hibernie et Dux Aquitanie diledo

clerico et fideli fuo Johanni de Langeton Cancellario fuo vel eius locum tenentibus

falutem. Quia diledtus et fidelis nofter Johannes de Faucomberge, nobifcum in

obfequio noftro in partibus Scocie conftitutus, attornavit coram nobis loco fuo

Robertum de Scorebourghe de Beverlaco, ad lucrandum vel perdendum in

omnibus placitis et querelis, motis vel movendis pro ipfo Johanne vel contra

ipfum, in quibufcumque curiis Anglie ; Ita quod idem Robertus, loco ipfius

Johannis, facere poffit attornatos vel attornatum, quos vel quem voluerit, in curia

noftra coram nobis,^ ad omnia predidla placita et querelas profequenda et

defendenda, et ad lucrandum uel perdendum in eifdem ficut predidtum eft

:

Vobis mandamus quod eidem Johanni litteras fub magno figillo noftro de

attornato hujufmodi, duraturas per terminum qui ceteris nobifcum in didtis

partibus exiftentibus limitatur, habere in forma debita faciatis. Datum fub

privato figillo noftro apud Dalwulfy, x° die Julij anno regni noftri vicefimo fexto.

Johannes de Benftede recepit attornamentum.

Ibid., No. 385.

Edwardus Dei gracia, etc. Quia dileftus et fidelis nofter Edmundus Bacon,

etc. coram nobis loco fuo Johannem de Catefelde et Nicholaum Arnaud fub

alternacione, ad lucrandum etc. ; Ita quod iidem Johannes et Nicholaus, vel

eorum alter quem prefentem efle contigerit, loco ipfius Edmundi, facere poffint

vel poflit attornatos vel attornatum, quos vel quem voluerint vel voluerit, in curia

noftra, etc. Datum etc. apud Fauelawe,' ix'' die Julij anno regni noftri vicefimo

fexto. Johannes de Benftede recepit attornamentum.

' To the perfons who had Letters of Protedlion, or many of them, were likewife granted

Letters of Attorney. Thefe are fpecimens of the writs which were iflued in fuch cafes by way

of warrant to the Chancellor. The fecond fhows the form employed when two attornies

were named.

^ The King's Bench. ^ Fala, co, Edinburgh.
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[1297], Dec. 12—[1298], June 29.

Letters of Attorney.^

Scotch Roll fChanceryJ, No. 3. 26-27 E^'^. /.

Johannes de Warenna Comes Surrie, capitaneus expedicionis Regis Scocie, Dec. 12.

qui in obfequium Regis per preceptum Regis profedturus eft ad partes Scocie, '"• 3-